

ZP/16/2014

Wołomin, dnia 23 grudnia 2014 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający informuje, że w dniu 23.12.2014r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy zamawiający w postępowaniu może uwzględnić worki foliowe zwijane i odrywane z rolki z perforacją lub worki płaskie pojedyncze z taśmą zgrzaną z boku do zawiązywania worka?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany .

Pytanie 2.

Czy zamawiający oprócz kryterium czasu w punktacji oceny, może uwzględnić punktację jakości worków?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany .



W O Ł O M I N

Pytanie 3.

Czy zamawiający w projekcie umowy paragraf 4 punkt 1 może wyznaczyć wartość zamiast 2% to 0.1%, a w punkcie 3 zamiast 30% to 10%?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu .

Prezes Zarządu

Krzysztof Kuśmierowski

Członek Zarządu

Janusz Tomasz Czarnogórski